PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2023
EXTRATO CONTRATO Nº 109/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA
DRENAGEM, PASSEIOS E PAVIMENTAÇÃO COM
REVESTIMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO
QUENTE – (CBUQ) DA RUA POLICARPO DE SOUZA
COSTA, CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 938014/2022 -
OPERAÇÃO 1085561-78, EM CONFORMIDADE COM O
PROJETO BÁSICO ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.
Data de assinatura do contrato: 28/12/2023. Valor
contratado: R$903.839,69 (novecentos e três mil oitocentos e
trinta e nove reais e sessenta e nove centavos). Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.